DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 390 2019-11-19 NOTA DE PEDIDO 390

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$78.596
$0
$14.933
$0

$93.529

SON: NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

228-3 JUEGO CARRO CONSTRUCCION DE FRICCION 6 PZA $680 30% $2.856

88061B CASA NIÑA 4 PZA $1.150 30% $3.220

031-8 SET DE MANUALIDADES DE NIÑA 6 PZA $850 30% $3.570